МУТ ИЩИ I1АЛ ЫIOE БЮДЖЕТ1 ЮГ ОБЩЕОБРАЗОВ АТЕЛЫ ЮГ. УЧРЕЖДЕНИЕ.

«ШКОЛА №1 ГОРОДА ЯСИНОВАТАЯ»

ул. Скрынника, д. 91, г, Ясиноватая, ДНР, 286000, тел. +/ (85636) 2-11-20
сайт: schoollperfect.gosuslugi.ru почта: schoollperfect(a>yandex.ru

ПРИКАЗ

От 07.05.2024 г.
О реализации проекта
«Комфортная школа»

Ясиноватая № 01-37

В целях повышения эффективности вспомогательных школьных процессов с
использованием принципов «Бережливого производства» в рамках модернизации
школьных систем образования:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать стартом проекта дату проведения стартового совещания 27.04.24,
окончанием проекта 24.10.2024 г.

2. Реализовать проект в соответствии с календарным планом.
3. Назначить руководителем проекта учителя Магду Татьяну Анатольевну, моб.

телефон: +79493295872. эл. почта: t-magda.magdafa yandex.ru
4. Утвердить состав-рабочей группы, согласно приложению № 1.
5. Назначить ответственного за направление «Обучение» - Самсонову Наталью

Алексеевну, моб. телефон: +79493052368. эл. почта: samson-58 а yandex.ru.
6. Самсоновой Н.А. ответственной за направление «Обучение»:
6.1. организовать 100% явку рабочей группы на проводимые тренинги, перечень

тренингов обозначен в приложении № 2.
6.2. ознакомить родителей и учащихся с функциональными обязанностями по

участию в проекте.
7. На период отсутствия ответственных лиц за реализацию направлений,

ответственность несёт руководитель проекта.
8. Контроль исполнения настоящего прик^

Заместитель директора
С приказом № 02-37 от 07.05.2024г. о реализации п

Ф.И.О.

Беззуб Татьяна Викторовна
Гайда Оксана Анатольевна учит

учитель
учитель

I Инженер- эле ктр о н и к
; медицинская сестра

учитель
учитель_____ ________
учитель
учитель

| Секретарь руководителя

о за собой.

А.А. Захарова
ознакомлены:

Коцубанова Людмила Владимировна
Ляшенко Ирина Павловна
Мартыненко Вячеслав Владимирович
Рудик Ольга Станиславовна ______
Самсонова Наталья Алексеевна
Фоменко Андрей Анатольевич
Фоменко Светлана Николаевна
Эра к Е. 1 шане 1 а Н и кол аев на
ЯнкоЛюдмила Александровна

сь-Ш.Д/,

schoollperfect.gosuslugi.ru
yandex.ru
yandex.ru
yandex.ru

11риложение № 1

к приказу № 01-37 от 07.05.2024г

Состав рабочей группы

*Телефон и электронная почта руководителя проекта

№ Участник Роль в команде Телефон* )лектронная почта*

1.
Магда Татьяна Анатольевна,
учитель

Руководитель
проекта

+79493295872 t-magda.magda@yandex.ru

2. Беззуб Татьяна Викторовна,
учитель

участник проекта +79493052365 magnifique21273Avandex.ru

э э. Гайда Оксана Анатольевна,
учитель

участник проекта +79493052366 gavda7303Amail.ru

4. Коцубанова Людмила
Владимировна, учитель

участник проекта +79493052346 kotsubanova58@maii.ru.

5. Ляшенко Ирина Павловна
учитель

участник проекта +79493052344 tuboleva@mail.ru

6.
Мартыненко Вячеслав
Владимирович, инженен-
электроник

участник проекта ■79497101277
lamVWork@yandex.ru

7. Рудик Ольга Станиславовна,
медицинская сестра

участник проекта +79495310130 rudikolga827@yandex.ru

8. Самсонова Наталья
Алексеевна, учитель

участник проекта +79493052368 samson-58@yandex.ru.

9. Фоменко Андрей
Анатольевич, учитель

участник проекта +79493115469 zuco888Amail.ru

10. Фоменко Светлана
Николаевна, учитель

участн и к проек га +79493052364 gorod.56@bk.ru

11. Эрак Елизавета Николаевна,
учитель

участник проекта +79494571889 Iizaerak97@yandex.ru

12.
Янко Людмила
Александровна,
секретарь школы

участник проекта
+7949584 0565 lvudmilavanko2005@vandex.ru

13. Винник Сергей Юрьевич,
родитель

участник проекта +79497072036 n.vinnik 1 ckAvandex.ru

14. Ковалева Елена Николаевна,
родите. 1 ь

учас1 ник проекта -79493234843 elena-kovaleva-2401 @mail.ru

15. Ларионова Дарья
Владимировна, ученик

участник проекта +7(949)3163893 daryalari2008 a mail.ru

16. Немерцова Анастасия
Максимовна, ученик

участник проекта +79494558005 nemercovanastasiaAgmail.com

Заместитель директора А.А. Захарова

mailto:t-magda.magda@yandex.ru
21273Avandex.ru
gavda7303Amail.ru
mailto:kotsubanova58@maii.ru
mailto:tuboleva@mail.ru
mailto:lamVWork@yandex.ru
mailto:rudikolga827@yandex.ru
mailto:samson-58@yandex.ru
zuco888Amail.ru
mailto:gorod.56@bk.ru
mailto:Iizaerak97@yandex.ru
mailto:lvudmilavanko2005@vandex.ru
ckAvandex.ru
mail.ru
mail.ru
nemercovanastasiaAgmail.com

Приложение № 2
к приказу № 01-37 от 07.05.2024г

Перечень обучающих тренингов

№ ТРЕНИНГ ДАТА ВРЕМЯ МЕСТО

1.
Основы бережливого производства: 7
видов потерь и система 5С в
образовательной организации

03.05.24 9:00
Вебинар на
платформе MTS-
к.ink.ru

э Основы бережливого производства:
внедрение системы 5С 06.05.24 9:00

Вебинар на
платформе MTS-
Link.ru

3. Реализация проекта по улучшениям:
составляющие проекта 08.05.24 9:00

Вебинар на
платформе MTS-
Link.ru

4. Реализация проекта по улучшениям:
у и ра в л е н и е и з м е и е н и я м и 13.05.24 9:00

Вебинар на
платформе MTS-
Link.ru

Заместитель директора Л.А. Захарова

%25d0%25ba.ink.ru
Link.ru
Link.ru
Link.ru

1 (риложение № 3
к приказу № 01-37 о г 07.05.2024г

11еречень обучающих тренингов

№ ТРЕНИНГ ДАТА ВРЕМЯ МЕСТО

1.
Входная группа 16.05.24 9:00-10:00 Вебинар на

платформе МTS-
I.ink.ru

2
Гардероб 17.05.24 9:00-10:00 Вебинар на

платформе MTS-
I.ink.ru

-г3.
Столовая 20.05.24 9:00-10:00 Вебинар на

платформе MTS-
Link.ru

4.
Библиотека 21.05.24 9:00-10:00 Вебинар на

платформе MTS-
Link.ru

5.
Навигация 22.05.24 9:00-10:00 Вебинар на

платформе MTS-
Link.ru

6.
Договоры 23.05.24 9:00-10:00 Вебинар на

платформе MTS-
Link.ru

7.
Внутренние заявки 24.05.24 9:00-10:00 Вебинар на

платформе MTS-
Link.ru

8.
11итьевой режим 27.05.24 9:00-10:00 Вебинар на

платформе MTS-
Link.ru

9.
Система 5С 28.05.24 9:00-10:00 Вебинар на

платформе MTS-
Link.ru

К).
Система ПНУ 29.05.24 9:00-10:00 Вебинар на

платформе МTS-
Link.ru

Заместитель директора А.А. Захарова

I.ink.ru
I.ink.ru
Link.ru
Link.ru
Link.ru
Link.ru
Link.ru
Link.ru
Link.ru
Link.ru